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Kolczyki model 0804 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są kolczyki model 0804. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a ora z cechując a si ę indywi -

dualnym charaktere m posta ć przedmiotu , przejawiając a si ę w  oryginalny m 

zestawieniu kształtów , lini i i  proporcji oraz ic h zestawień, w  poszczególnyc h 

częściach wzoru wykonanych. 

Przedmiot wzor u jes t uwidocznion y n a załączonyc h fotografiach , 

ilustrujących jeg o istotę , gdzi e n a fig . 1  w  widok u z  przod u przedstawion o 

kolczyk wedłu g wzoru , natomias t n a fig . 2  widniej e kolczy k w  półprofilu , 

ponadto n a fig . 3  pokazan y zosta ł wido k z  bok u kolczyk a wedłu g wzoru . 

Kolczyk według wzoru m a kamie ń osadzony w szatonowej oprawie, z  które j 

wychodzi zapięci e angielskie . W  widok u z  przod u zary s przebieg u 

zewnętrznej krawędz i czterokarpowej opraw y wpisany jest w pole kwadratu , 

przy czy m krawęd ź tą tworz y połączeni e szereg u różne j wielkośc i promien i 

opisujących delikatne zagłębienia i  wypukłości. W  widok u z  bok u krawędzi e 

zewnętrzne opraw y maj ą niewielk ą zbieżnoś ć zarówn o w  kierunk u zapięci a 

angielskiego jak i  kamienia. Opraw a jest wykonana w  kolorz e białeg o złota , 

natomiast zapięcie angielskie ma kolor złota żółtego. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Kolczyki mode l 080 4 wedłu g wzor u przemysłoweg o z  kamieniam i 

osadzonymi w  szatonowyc h oprawach , z  któryc h wychodz ą zapięci a 

angielskie, m a cech y istotn e wzor u przemysłoweg o determinując e jeg o 

indywidualny charakter , wedłu g któryc h w widok u z przod u zarys przebieg u 

zewnętrznej krawędz i czterokarpowej oprawy wpisany jest w pole kwadratu , 

przy czym krawęd ź t ą tworz y połączeni e szereg u różne j wielkości promien i 

opisujących delikatn e zagłębieni a i  wypukłości, poz a ty m w  widok u z  bok u 

krawędzie zewnętrzne oprawy mają niewielk ą zbieżność zarówno w kierunku 

zapięcia angielskieg o ja k i  kamienia , ponadt o opraw a jes t wykonan a w 

kolorze białego złota, natomiast zapięcie angielskie ma kolor złota żółtego. 



Fig. 1 Fig. 2 

Fig. 3 


	PL13784S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


